
 

L
U
L
U
U
J
.
D
E
F
B
I
F
G
.
Q
O
U
.
C
O

Artículo lº.

Artícqu zº.

Ei Alcalde,

Alcaldía de Pereira

DECRETO NÚMERO 810 DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Encárguese al economista, JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, identificado
conla cédula de ciudadanía No.4.863.853 de Tado (Choco), Actual
Secretario de Planeación del Municipio, Código 020—08, de las funciones
de Alcalde de Pereira, Código DOS—OO, mientras dura la ausencia de
su titular el Economista ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO, quien
se desplazará a la ciudad de Puerto Asís (Putumayo), donde ha sido
invitado como Ponente en el Foro sobre “Liderazgo en Prospectiva de
Proyectos Público". Allí la Ponencia se fundamentará en la experiencia en
Iiderazgo de proyectos públicos como Alcalde de Pereira.

El presente Decreto rige a partir del día Viernes 9 del mes de

Mes de Septiembre de 2011.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pere/ra, ¿¡ /05

-_____-—--'—"

ISRAEL ALBER70 ¿ONDO/ÚO ¿ NO

Vo.:go. 5¿cretaria Juridica


